
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

          

 

KLASA: 003-05/14-02/01                                                         Poslovnik o radu vijeća-dopuna 

URBROJ: 251-64-03-14-6       

Zagreb, 24. rujna 2014.  

 

 

Na temelju članka 50 Statuta Sveučilišta u Zagrebu građevinskog fakulteta, Fakultetsko vijeće 

Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu na 173. redovitoj sjednici održanoj 24. rujna 2014. 

donijelo je 

 

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama 

POSLOVNIKA O RADU VIJEĆA 

 

Članak 1. 
 

U Poslovniku o radu Vijeća Građevinskog fakulteta usvojenog na 113. sjednici Vijeća od 

28. veljače 2006., broj 64-200-3-243/1-2006. članak 9. stavak 1. mijenja se i glasi: 

"Članovi Vijeća pozivaju se na sjednicu elektronskom poštom, pisanim pozivom ili 

telefonom." 

 Članak 2. 

 

U članku 26. iza stavka 1. dodaju se novi stavci: 2 i 3. koji glase: 

 

(2).: "Kod elektronskog glasovanja nazočnim članovima iz stavka 1. ovog članka smatraju 

se članovi Vijeća koji su glasovali." 

 

(3): "Kod elektronskog glasovanja potrebno je osigurati najmanje 24 sata unutar radnog 

dana za njegovu provedbu."  

 

Dosadašnji stavak 2 postaje stavkom 4. 

 

Članak 3. 

 

Zadužuju se stručne službe Fakulteta da naprave pročišćeni tekst Poslovnika o radu vijeća. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Poslovnika stupa na snagu prvog dana od dana 

objave na oglasnoj ploči Fakulteta i Internetskoj stranici Fakulteta. 

 

                                                                                               DEKANICA 
 

Prof. dr. sc. Vesna Dragčević 
 

 

 

 


